
ZARZĄDZENIE Nr 15/2024 

WÓJTA GMINY LUBISZYN 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego ustalenia zasad i opłat za wynajem sal wiejskich 

na terenie Gminy Lubiszyn 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 poz. 40 ze zm.) art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 

z 2023r. poz. 344 ze zm.) oraz § 3 ust. 1 Uchwały VII/34/2015 Rady Gminy Lubiszyn z dnia  

27 marca 2015r. w sprawie ustalenia regulaminu świetlic wiejskich na terenie Gminy Lubiszyn (Dz. Urz. 

Woj. Lubuskiego z 2015r. poz. 719) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W Zarządzeniu Nr 13/2023 Wójta Gminy Lubiszyn z dnia 02 lutego 2023r. § 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 1. Ustala się opłaty za wynajem sal wiejskich w wysokości określonej poniżej: 

  

 

 

Miejscowość 

Stawki opłat za 

wynajem  

w celu 

zorganizowania 

imprezy dochodowej 

(komercyjnej)  

Stawki opłat za 

wynajem na 

imprezy (wesela, 

komunie, spotkania 

rodzinne, itp.) 

Stawka opłaty 

za wynajem na 

organizację 

zabawy 

sylwestrowej 

(komercyjnej) 

brutto w zł. brutto w zł. brutto w zł. 

1 Baczyna ul. Gorzowska 17 1 000,00 300,00 2 000,00 

2 Brzeźno 7 1 000,00 400,00 2 000,00 

3 Gajewo 56  w sezonie 

grzewczym 
1 000,00 400,00 2 000,00 

Poza 

sezonem 

grzewczym 

1 000,00 300,00 2 000,00 

4 Kozin 26 Nie podlega 

wynajęciu 

61,00 Nie podlega 

wynajęciu 

5 Lubiszyn 

ul. Myśliborska 9 

w sezonie 

grzewczym 
1 000,00 

 

800,00 2 000,00 

poza 

sezonem 

grzewczym 

600,00 

6 Lubno 

ul. Chrobrego 16 

sala wiejska 1 000,00 

 

600,00 2 000,00 

sala 

kominkowa 
300,00 

7 Marwice 42 1 000,00 140,00 2 000,00 

8 Mystki 31 1 000,00 400,00 2 000,00 

9 Staw 14 

 

w sezonie 

grzewczym 
1 000,00 

 

800,00 2 000,00 

poza 

sezonem 

grzewczym 

700,00 

10 Ściechów 79 w sezonie 

grzewczym 
1 000,00 

 

700,00 2 000,00 

poza 

sezonem 

grzewczym 

600,00 



11 Ściechówek 29 1 000,00 400,00 2 000,00 

12 Tarnów 17 w sezonie 

grzewczym 
1 000,00 

 

600,00 2 000,00 

poza 

sezonem 

grzewczym 

500,00 

13 Wysoka 46 1 000,00 600,00 2 000,00 

14 Marwice 74 w sezonie 

grzewczym 
1 000,00 800,00 2 000,00 

poza 

sezonem 

grzewczym 

1 000,00 700,00 2 000,00 

 

2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 lutego 2024r. 

 

Wójt Gminy 

(-) Artur Terlecki 

    


